Lasten hiihtokilpailut 12.3.2022

Toivion kouluta aurinkoisena lauantai aamupaivana ladulle lahti 35 innokasta suksijaa. Mikas oli hiihdellessa
kun kaikille oli luvassa komea mitali suorituksen jalkeen. Torstaina 17.3 hiihdetdan Pirkkalan kunnan
mestaruuksista sarjoissa alle 6 — 16v tytdissa ja pojissa. Paikkana on edelleen Toivion koulu ja
ilmoittautuminen paikanpaalld klo 17.50 mennessa. Hiihtotapa on vapaa

12.3. tulokset

Tytot alle 6v, 600m

1. Alexandra Videman 6.29
2. Lilia Puntanen 7.46
3. lIsabel Ruotsalainen 8.14
4. Edith Muraja 9.02
5. Aili Kilpeldinen 9.18
6. Maija Makirinta 9.52
7. Veronika Videman 11.00
8. Martta Junnila 11.59

Pojat alle 6v, 600m

1. Eelis Puntanen 3.46
2. Oiva Hukkanen 4.01
3. Anton Muraja 4.22
4. Kalle Makiranta 5.18
5. Otto Koivumaki 5.24
6. Taavi Ahopelto 6.08
7. Jesse Rentto 6.53
8. Joona Pulli 10.44
9. Noel Siren 39.22

Tytot alle 8v, 600m

1. Pihla Laurila 3.54
2. Julia Ruotsalainen 4.38

Pojat alle 8v. 600m

1. Oliver Pulli 3.32
2. Timi Ahopelto 3.36
3. Eetu Koivumaki 3.42
4. Elias Kramer 3.44
5. Olavi Hakala 4.28
6. Toivo Virtanen 4.41
7. Eetu Muroke 5.24



Pojat alle 10v, 2km

lImari Junnila
Juuso Kiprianoff
Veikko Hukkanen
Tatu Kovanen
lImari Méantyharju
Oliver Kanner
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Elias Kanner
Tytot alle 2v, 2km

1. Emma Saarikoski
2. Annika Lemberg

6.48
7.05
7.24
12.27
13.37
16.30
16.59

5.57
11.30



